

Ejendomsselskabet Øllingegaard ApS

Skindergade 23, 4., 1159 København K

CVR-nr. 43 36 25 93

Årsrapport

30. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Knud Foldschack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Øllingegaard ApS
Skindergade 23, 4.
1159 København K

Telefon: 33445566

CVR-nr.: 43 36 25 93

Stiftet: 30. juni 2022

Hjemsted: København

Regnskabsår: 30. juni - 31. december

Direktion

Knud Foldschack
Leif Friis Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med køb, salg og drift af fast ejendom. Selskabet har i begyndelsen af regnskabsåret erhvervet mejeriejendommen fra Øllingegaard Holding ApS. Selskabet ejes med halvdelen hver af hhv. Solhvervfonden og Naturmælk A.m.b.a.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282.994 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.468 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyntagen til, at regnskabsåret har været præget af omkostninger ved opstart.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2022 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	282.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.114
Resultat før finansielle poster	236.880
Finansielle omkostninger	-305.348
Resultat før skat	-68.468
Skat af periodens resultat	0
Årets resultat	-68.468
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-68.468
Disponeret i alt	-68.468

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	28.658.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.658.586</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.658.586</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>806.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>806.981</u>
Aktiver i alt	<u>29.465.567</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Selskabskapital	500.000
Overført resultat	-68.468
Egenkapital i alt	431.532
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	11.676.742
Deposita	250.000
Anden gæld	12.621.774
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.548.516
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.331.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000
Anden gæld	3.109.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.485.519
Gældsforpligtelser i alt	29.034.035
Passiver i alt	29.465.567
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.468	-68.468
	500.000	-68.468	431.532

Noter

		31/12 2022 kr.		
1. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb				28.704.700
Kostpris 31. december 2022				28.704.700
Årets afskrivninger				-46.114
Af- og nedskrivninger 31. december 2022				-46.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022				28.658.586
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.426.508	749.766	11.676.742	9.954.316
Deposita	250.000	0	250.000	0
Anden gæld	13.203.301	581.527	12.621.774	10.937.331
	25.879.809	1.331.293	24.548.516	20.891.647

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.427 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 28.659 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på 4.500 t.kr. for andre virksomheders gæld til kreditinstitutter. Endvidere er tinglyst pantehæftelse på 1.949 t.kr., der vedrører anden virksomhed, som forventes afløst i forbindelse med ejendommens endelige berigtigelse, derunder at adkomst til ejendommens ejerskab også tinglyses.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 5 t.kr pr. 31.12.2022.

Eventualforpligtelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Friis Jørgensen

Direktør

Serienummer: 0d95a872-4a25-4b9b-8881-ad3e5e47788c

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-30 06:33:01 UTC



Knud Foldschack

Direktør og dirigent

Serienummer: 3112fbc6-77d4-4861-8099-9224870fc49d

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-06-30 09:04:58 UTC



Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-30 10:04:16 UTC



Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-30 13:24:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: MKMLQ-EBJ86-W03G6-AZVJO-JZZCE-075X0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>